িবষয:় কায "া েদশ 
Monir Auto Workshop -এর গত ০১.১১.২০২০ তািরেখর Nকােটশেনর পিরে�ি(েত জাতীয় পিরক�না উ�য়ন একােডিম (এনএিপিড)’র ঢাকা NমেQা য ১১/১০৮৮ নং এিস
িমিনবাস গািড়র সািভ "িসং এর লে(T ভTাট ও আইWসহ সব "েমাট ১৭,৯৮০.০০ (সেতেরা হাজার নয়শত আিশ) টাকায় িনYবিণ "ত শেত" িনেদ "শZেম কায "ােদশ �দান করা হেলাঃ

মািবল- ১০ িলটার
মিবল িফ`ার- ০১ িপস
িড েজল িফ`ার-০১িপস
এয়ার িফ`ার- ০১ িপস
িড েজল Nসaর-০১িপস
পািন সািভিস "ং
Nলবার মbির 
মিবল িফ`ার, এয়ার িফ`ার, এিস িফ`ার, িড েজল িফ`ার ও Nসaর Nখালা ও লাগােনা

ঢাকা NমেQা য ১১/১০৮৮ নং এিস িমিনবাস গািড় cWন কাজসহ Nমরামত